

# 广东全通教育股份有限公司

## 《公司章程》修订对照表

公司于2016年5月20日召开第二届董事会第三十次临时会议,审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》。根据《公司法》、《上市公司章程指引》等相关规定,公司董事会按照该议案内容对《公司章程》(2016年4月)中部分条款进行相应修改,修改后的《公司章程》需经公司2016年第二次临时股东大会审议通过和定向回购应补偿股份并注销后方可生效。

《公司章程》修订内容对照如下,具体修改情况以工商行政管理部门登记为准。

| 序号 | 公司章程(修订前)                                                                                                                                          | 公司章程(2016年5月修订后)                                                                                                                                                                                         |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | <p>第二条 广东全通教育股份有限公司(以下简称“公司”)系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。</p> <p>公司于2010年9月20日由广东全通教育信息技术有限公司整体变更设立,在中山市工商行政管理局登记注册,取得营业执照,营业执照号为442000000042296。</p> | <p>第二条 <b>全通教育集团(广东)股份有限公司</b>(以下简称“公司”)系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。</p> <p>公司于2010年9月20日由广东全通教育信息技术有限公司整体变更设立,在中山市工商行政管理局登记注册,于<b>2016年1月11日在广东省中山市工商行政管理局变更登记,取得统一社会信用代码为91442000776910159G的营业执照。</b></p> |
| 2  | <p>第四条 公司注册名称:</p> <p>中文全称:广东全通教育股份有限公司</p> <p>英文全称:GUANGDONG QTONE EDUCATION CO.,LTD.</p>                                                         | <p>第四条 公司注册名称:</p> <p>中文全称:<b>全通教育集团(广东)股份有限公司</b></p> <p>英文全称:<b>QTONE EDUCATION GROUP (GUANGDONG) .,LTD.</b></p>                                                                                       |

广东全通教育股份有限公司董事会

2016 年 5 月 22 日